Universidade do Extremo Sul Catarinense
Pró-Reitoria Acadêmica - PROACAD

Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Edital n° 155/2021
Bolsas de Iniciação Científica - Projeto Valorização do Carvão

Mineral - CHAMADA PÚBLICA FAPESC Nº 06/2019

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado
da análise da documentação do perfil socioeconômico (1ª Etapa: Etapa eliminatória), do processo
de seleção e de distribuição das bolsas de iniciação científica para o projeto aprovado na CHAMADA
PÚBLICA FAPESC Nº 06/2019 - Valorização do Carvão Mineral.

1. DO RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DO PERFIL SOCIOECONÔMICO

1.1. Atendendo ao disposto no item 2 do Edital n. 102/2021, segue abaixo os candidatos
aprovados na 1ª Etapa: Etapa eliminatória: Resultado da análise da documentação do perfil
socioeconômico, conforme ordem alfabética:

Nº NOME CURSO

1 Samara Tombamo de Jesus Fernando Engenharia de Produção

2 Mayara Cristina Klingenfus Vieira
Ciências Biológicas

(Bacharelado)

3 Rutieli Hoffmann da Silva Engenharia Mecânica

Criciúma, 07 de maio de 2021.

Profª. Drª. Indianara Reynaud Toretti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo

Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação